Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2021 года    № 17

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления №643 от 31 августа 2016 «О ликвидации Давлекановского муниципального унитарного предприятия «Курай»
В соответствие со ст. 63 ГК РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 06.02.2012 №11,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №643 от 31 августа 2016 «О ликвидации Давлекановского муниципального унитарного предприятия «Курай», отменить.
2. Процедуру ликвидации Давлекановского муниципального унитарного предприятия «Курай», прекратить.
3. Руководителю ДМУП «Курай» предоставить в уполномоченный государственный орган необходимые документы для внесения сведений в Единый государственный реестр юридических лиц о прекращении процедуры ликвидации ДМУП «Курай».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                               В.В. Гапоненко